
Projektbeginn

Ist-Analyse

Ideale diskutieren

Prozessziele festlegen

Soll-Prozesse festlegen

Interimslösungen entwickeln  
und einführen

Migration der Datenbestände
Entwicklung der Software

Optimierung
Evaluation

Implementierung der Software

Projektende

2012

2014

2013

2011

Auswahl des optimalen Anbieters

Ausschreibung der Software

Reorganisation von Prozessen


